
I.T.C.G. “VILFREDO PARETO” 
ISTITUTO TECNICO STATALE  COMMERCIALE  E  PER  GEOMETRI 

Via R. Annecchino, 252 – 80078 Pozzuoli (NA)  
C.F. 80100140633   -   Cod. Fatt. El. UF9S8H         

  081 8664962    081 8046777    natd130003@pec.istruzione.it  
Cod. mecc.: natd130003   Corso Serale natd13050c 

www.itcgpareto.gov.it 

Pagina 1 di 1 
 

Ministero dell’Istruzione,  
dell’Università e della Ricerca 

Ai docenti interni 
Albo sito web 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLE FIGURE PROFESSIONALI RICHIESTE PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO Riciclar(t)e   
afferente al Programma MIUR "Made in Italy - Un modello educativo" (avviso MIUR prot. 

AOODPIT/1275 del 25/11/2015)  
 

L’ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI “V. Pareto” di Pozzuoli 

RENDE NOTO CHE 

La Dirigente Scolastica 

Visto il D.I. n°44 del 2001; 
Visto il Piano triennale dell’Offerta formativa; 
Visto il CCNL 2006-09 ed il C.I.I. firmato il 28/01/2016; 
Visto l’accordo di rete (ATS) siglato in data 28/07/2016 con la scuola capofila del progetto L.S. “E. 
Majorana” ; 
Visto il proprio avviso interno per il reclutamento delle figure professionali richieste dal bando MIUR per la 
realizzazione del progetto  Riciclar(t)e prot. n. 2925 del 26/09/2016; 
Vista la nomina dirigenziale (prot. n. 2922 del 26/09/2016) in qualità di coordinatore didattico/referente 
del progetto, alla prof.ssa Laura Testa; 
Viste le istanze presentate dai docenti e i relativi curriculum; 
Vista la commissione giudicatrice nominata con prot. n. 3020 del 03/10/2016; 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice redatto in data 03/10/2016; 
  

DETERMINA 
 

La graduatoria di aggiudicazione definitiva dell’avviso interno, con indicazione dei ruoli e delle ore, per la 
selezione delle figure professionali  così come segue: 

Docente Figura professionale Punteggio 
  

N° ore 

COZZOLINO GIANCARLO Docente area scientifica 23 16 
PARISI GIUSEPPINA Docente area artistico progettuale 27 12 
RUGGIERO CHIARA Codocente area artistica 39 16 
IRACE GABRIELLA Elaborazione dispense e supporto 

didattico 
14,5 8 

PAGLIONICO IDA Tutor didattico 15 17 
TESTA LAURA Reperimento allievi 54,5 8 

    

 Il presente avviso è pubblicato all’Albo del sito web di istituto. 

Il Direttore dei SS.GG. e AA.                                                    
Flavia Mercuro          

La Dirigente Scolastica 
                     Prof.ssa Donatella Mascagna 

 

http://www.itcgpareto.gov.it/



